
STO/OREG/014/15 KUJCP018G4OH

Rámcová kupní smlouva
č. 01/KRAJSKÝ ÚŘAD JIHOČESKÉHO KRAJE/2015

uzavřená dle §§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník
(dále jen ,,RKS“)

I. Smluvní strany

Prodávající: Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2 
370 76 České Budějovice

IČ: 70890650 
DIČ: CZ70890650

Osoba oprávněná k podpisu smlouvy: Mgr. Jiří Zimola, hejtman Jihočeského kraje

Kontaktní osoba ve věcech smluvních: Ing. Luboš Průcha, pověřený vedením odboru regionálního rozvoje,
územního plánování, stavebního řádu a investic

Kontaktní osoba ve věcech technických: Mgr. Martin Ujhelyi, investiční technik, tel. 386 720 254
uihelvi@krai-iihoceskv.cz

Bankovní spojení -zveřejněný úěet: ČSOB
č. účtu: 199783021/0300

(dále jen „prodávající1*)

a

Kupující:

Osoba oprávněná k podpisu smlouvy:

Kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

Kontaktní osoba ve věcech technických: 

Bankovní spojení -  zveřejněný úěet:

PARTR spol. s r.o.
Všemina 234 
763 15 Slušovice 
IČO: 60728515 
DIČ: CZ60728515
Zapsána v OR u Krajského soudu v Brně 
Oddíl C, vložka 17164

Petr Trnovec 
jednatel společnosti

Petr Trnovec, tel.: 602 522 632, mail: trnovec@partr.cz

Stanislav Muhlpeck, tel.: 606 797 029, mail: muhlpeck@partr.cz

Komerční banka, a.s., pobočka Zlín 
č. účtu: 1475600207/0100

(dále jen „kupující**)

II. Úvodní ustanovení
1. Smluvní strany uzavírají dnešního dne tuto rámcovou kupní smlouvu (dále jen ,,RKS“), kterou se prodávající 

zavazuje odevzdat kupujícímu předmět koupě specifikovaný v čl. III. této smlouvy a umožnit nabýt kupujícímu 
k předmětu koupě vlastnické právo a kupující se zavazuje k převzetí předmětu koupě a zaplacení kupní ceny za 
předmět koupě, sjednané v čl. IV. této smlouvy, a to za podmínek dále ve smlouvě uvedených.

2. Prodávající prohlašuje, že v souladu s §12 odst. 4 zákona o odpadech zjistil, že kupující je podle předložených

[1]

mailto:uihelvi@krai-iihoceskv.cz
mailto:muhlpeck@partr.cz


dokladů oprávněnou osobou ve smyslu §4 zákona o odpadech. Oprávnění je Přílohou č. 1 k této smlouvě.

III. Předmět koupě a množství
1. Předmětem koupě a prodeje (dále jen předmět koupě) dle této smlouvy je veškerý kovový odpad vzniklý při 

likvidaci železného mostního provizoria v Dráchově v předpokládaném množství cca 160000 kg.

Takto předaný kovový odpad bude druhově začleněn dle normy ČSN 42 00 30 jako:
• Fe druh 16 -  starý těžký odpad neupravený, kusy do 5500x800x500 mm nebo hmotnost do 3000 kg; 

tloušťka min. 6 mm
• Fe druh 12 -  starý těžký odpad upravený, rozměr max. 1500x500x500 mm, tloušťka min. 6 mm

2. K uzavření samotných kupních smluv na základě této rámcové kupní smlouvy dochází předáním a převzetím 
předmětu koupě. Kupující má povinnost každou dodávku předmětu koupě zvážit. Kupující na základě výsledku 
vážení vystaví za každý den, v němž dojde k předání a převzetí předmětu koupě, písemné potvrzení o převzetí 
předmětu koupě (doklad o převzetí) a toto potvrzení zašle bez zbytečného odkladu spolu s vážními doklady straně 
prodávající.

3. Prodávající je povinen informovat kupujícího minimálně 24 hodin předem o úmyslu předání předmětu koupě, jak je 
vymezen v čl. III. odst. 1 této rámcové kupní smlouvy. Výzva může být uskutečněna telefonicky, faxem nebo 
elektronickou poštou. Předání předmětu koupě se uskuteční vždy na provozovně Kupujícího, na adrese PARTR 
spol. s r.o., Vráto 92, průmyslová zóna Dubičné, 373 71 Dubičné, a to v kterýkoliv pracovní den v době mezi 
7:00-11:00 hod. a 11:30 -  15:30 hod.

IV. Cena a platební podmínky
1. Smluvní strany se dohodly na pevné ceně za předaný kovový odpad pocházející z likvidace železného mostního 

provizoria v Dráchově, a to cenu ve výši:
• Fe druh 16 -  starý těžký odpad neupravený,

kusy do 5500x800x500 mm nebo hmotnost do 3000 kg; tloušťka min. 6 mm cena = 5 300,- Kč/t

• Fe druh 12 -  starý těžký odpad upravený,
rozměr max. 1500x500x500 mm, tloušťka min. 6 mm cena = 5 800,- Kč/t

Celková kupní cena se pak určí jako součet součinů skutečných množství jednotlivých druhů zboží převzatých 
kupujícím a jím připadající jednotkové ceny.

2. Sjednaná kupní cena je bez DPH. Dodání předmětu zboží, tj. kovových odpadů, je uvedeno v seznamu zboží, u 
kterého se při dodání použije režim přenesené daňové povinnosti (příloha č. 5 k zákonu 235/2004 Sb. zákon o dani 
z přidané hodnoty). Plátce, pro kterého je zdanitelné plnění uskutečněno, je povinen doplnit výši daně v evidenci 
pro účely daně z přidané hodnoty. Za správnost vypočtené daně odpovídá plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.

3. Smluvní strany se dohodly, že splatnost kupní ceny na základě dílčí kupní smlouvy činí třicet (30) dnů ode dne 
vystavení faktury s tím, že prodávající se zavazuje doručit příslušnou fakturu kupujícímu nejpozději 21 dnů přede 
dnem její splatnosti na adresu PARTR spol. s r.o., Vráto 92, průmyslová zóna Dubičné, 373 71 Dubičné.

4. Faktura musí mít náležitosti běžného daňového dokladu podle § 29 zák..č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty a 
nad rámec běžného daňového dokladu musí obsahovat:
- podpis a razítko prodávajícího
- odkaz na tuto RKS s uvedením jejího čísla
- číslo bankovního účtu prodávajícího

Kupující je oprávněn vrátit prodávajícímu fakturu před dnem splatnosti bez zaplacení, pokud tato nemá všechny 
sjednané obsahové náležitosti, nebo má jiné závady v obsahu, s uvedením důvodu vrácení.

Prodávající je povinen podle povahy závad fakturu opravit, nebo nově vyhotovit se všemi potřebnými náležitostmi. 
Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti kupní ceny. Nová 30-ti denní lhůta 
splatnosti kupní ceny v tomto případě běží znovu ode dne, kdy je kupujícímu doručena faktura po odstranění vad.

5. Úhrada sjednané kupní ceny bude kupujícím provedena dle jeho volby:
a) bezhotovostním plněním na výše uvedený bankovní účet prodávajícího 
nebo
b) započtením vzájemných pohledávek

V. Místo, doba a podmínky převzetí
1. Osobou oprávněnou převzít předmět koupě od prodávajícího je zástupce kupující strany tj. pověřený zaměstnanec

[2]



provozovny společnosti PARTR spol. s r.o., na adrese PARTR spol. s r.o,, Vráto 92, průmyslová zóna Dubičné, 
373 71 Dubičné. Ve smyslu ustanovení § 2081 občanského zákoníku náklady spojené s odevzdáním věci v místě 
plnění, tedy zejména rozřezání, rozpálení mostního provizoria v Dráchově na požadované rozměry dle specifikaci 
Předmětu koupě v článku III. odst. 1, zajištění nákladního vozidla pro přepravu upraveného kovového odpadu, 
naložení kovového odpadu na vhodný dopravní prostředek, dopravu kovového odpadu a další náklady spojené s 
dodáním předmětu koupě, nese výhradně prodávající. Náklady spojené s převzetím kovového odpadu, tedy 
zejména vyložení přebíraného kovového odpadu a jeho vážení v místě převzetí kovového odpadu, nese kupující.

2. Osobou oprávněnou předat předmět koupě je pověřený pracovník firmy COLAS a.s. Ke Klíčovu 9 190 00 Praha 9, 
IČ:26177005, u něhož takové oprávnění vyplývá z jeho pracovního zařazení, zejména řidič vozidla, vykonávajícího 
přepravu.

3. Místem převzetí a plnění předmětu koupě je provozovna společnosti PARTR spol. s r.o., na adrese Vráto 92, 
průmyslová zóna Dubičné, 373 71 Dubičné.

4. Termín odvozu předmětu koupě bude vždy dojednán na základě výzvy prodávajícího v souladu s ujednáním, 
obsaženým v čl. III. odst. 3 této rámcové kupní smlouvy.

5. Kupující je povinen zabezpečit průběžně úřední vážení předmětu koupě a vést evidenci jednotlivých vážení. 
Prodávající má právo zúčastnit se vážení kterékoliv dodávky předmětu koupě, případně na předložení dokladu o 
certifikaci váhy, na níž dochází k vážení předmětu koupě.

VI. Další ujednání

1. Ubezpečení ze strany prodávajícího vůči kupujícímu :
a) Předmět převodu není zatížen žádnými dluhy, které by s předmětem převodu souvisely a za něž by kupující ve 

smyslu ust. §1893 občanského zákoníku odpovídal společně a nerozdílně s prodávajícím
b) Předmět převodu není ekologicky závadným, zejména nevykazuje radioaktivní záření

Pokud by se kterékoliv z prohlášení prodávajícího neodpovídalo skutečnému stavu, má právo kupující od této 
smlouvy odstoupit.

2. Veškeré změny a doplňky k této smlouvě je třeba činit výhradně písemnou formou, a to formou číslovaných a 
oběma smluvními stranami podepsaných dodatků.

3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Platnost smlouvy zanikne uzavřením 
poslední z dílčích smluv, na jejichž základě dojde k plnění předmětu smlouvy.

4. V případě, že některé ustanovení nebo část smlouvy se stane neplatným, zůstávají její ostatní ustanovení nebo části 
v platnosti.

5. Pokud jsou právní vztahy neupraveny touto smlouvou, řídí se ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku.

6. Smlouvaje vypracována ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá strana obdrží po jednom z nich.

7. Tato smlouva byla schválena usnesením Rady Jihočeského kraje č. 158/2015/RK-56 ze dne 5. 2. 2015.

Příloha č. 1 Povolení nakládání s odpady

Ve Všemině, dne 9. z. 2o / r
2 0  - 02-  2015

V Českých Budějovicích, dne

Za stranu kupující:

. ' í í f f t o
15 Slušovice 
3-3

Petr Tmovec 

jednatel společnosti

Za stranu prodávající:

[3]



Ú Ř A D J I H O Č E S K Ý  K R A J

O D B O R  t j ^ O Ť N i H O  P R O r S T Ř E O l ,  Z E M Ě D Ě L S T V Í  A L E S N I C T V Í  
čj KUJCK 2837/2(311 OZZL/2/Os datum: 01.02 .2011  vyřizuje: Ing. Osička te le fon:

J $ K Ý

te le fon : 386 7 2 0  711

P A B T a

IJ

ROZHODNUTÍ

Krajský úřad -  Jihočeský kraj. odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví, U Zimního stadionu 1952/?, 
370 76 české Budějovice (dále jen krajský úřad), jako příslušný správní orgán podle § 67 odsi. 1 p ís m  m  
zákona č. 129/2000 Sb,, o krajích (krajské zřízeni), vězněni pozdějších předpisů, § 78 odsf.2 písm .a) zákona c 
185/2001 Sb.. o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen zákon o 
odpadech) a § 11 zákona <5. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen správní řád)

právnické osobě s obchodním jménem PARTR spol. s r.o., se sídlem Všemina 234, 763 15 Slušovice. IČ 007 
515 (dále jen žadatel), podle ustanoveni § 14 odst. 1 zákona o odpadech

tj, sběrny a výkupny nebezpečných a ostatních odpadů (dále jen zařízeni). Zařízeni je umístěno na pare. č. 367/76 
a 367/78 v k ú. Vráto, Dubičné 92, 373 71 Rudotřov,

Souhlas pláli za těchto podmínek :

a) Zařízení bude provozováno plně v souladu se schváleným provozním řadem, který je nedílnou součásti tohoto 
rozhodnutí (viz. Příloha č 1: Provozní řád zařízeni ke sběru a výkupu odpadů).

b) V zařízeni budou soustřeďovány odpady v rozsahu uvedeném na str, 4 provozního řádu a za podmínek v nor: i 
stanovených.

c) V připadá dosažení kapacity, uvedené v provozním řádu zařízeni na str. 3, bude příjem dalších odpadu ihneu 
zastaven.

Souhlas píati po dobu šesti let od nabyti právní moci tohoto rozhodnutí a nenahrazuje povolení jiných organu statm 
správy podle zvláštních předpisů.

Žadatel dne 27,1,2011 podal na krajský úřad žádost o uděleni souhlasu k provozováni zařízen: a s jeho provoz.p;m 
řádem dle § 14 odst.1 zákona o odpadech.

udělu je

souh las

k p ro v o zo v á n i z a ř íz e n í ke s b ěru  a  výkupu  o d p ad ů  a s  ieh o  p ro vo zn ím  řád em ,

O d ů vo d n ěn i

U Zimního stadionu 1 9 5 $ ^ ^ 7 jT iŽ ^ lB u d ě jo v k » ^ ^ |^ t í i l^ ' .  fex: 386 359 070

Stránka 1



Krajský úřad jako příslušný orgán státní správy v přenesené působností předloženou žádost posoudil a dospěl 
k závěru, že splňuje předepsané náležitosti dle § 1 odst. 1 vyhlášky č. 383/2001 Sb.( o podrobnostech nakládáni 
s odpady, ve zněni pozdějších předpisů,

Z důvodu připravovaných změn platné legislativy v oblasti odpadového hospodářství je rozhodnutí vydáno na d o b u  
určitou, aby bylo možné při vydání nového rozhodnuti aktuálně reagovat na případné změny,

Zařízeni slouží k dočasnému soustřeďováni nebezpečných a ostatních odpadů a následnému prodávání 
oprávněným osobám k dalšímu využití čí odstranění.

Nedílnou součástí vydaného rozhodnutí je schválený provozní řád zařízení, Jeho provoz bude plně v souladu 
s tímto dokumentem.

Pro zajištění odborného nakládáni s odpady, byl do funkce odpadového hospodáře, dle § 15 zákona o odpadech, 
ustanoven Ing, Martin Kouřil, který splňuje požadované odborné předpoklady k výkonu této činnosti.

Součástí předložené dokumentace je mimo jiné i souhlasné závazné stanovisko Krajské hygienické slámce 
Jihočeského kraje se sídlem v českých Budějovicích, vydané dne 19,1.2011 pod čj.: KHSjc  
00230/2011/HOK.CB,

Žadatel uhradil správní poplatek dle zákona č. 634/2004 Sb„ o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisu 
a na účet krajského úřadu byl připsán dne 31,1.2011,

Na základě skutečnosti v žádostí uvedených, včetné dokladů k žádost! připojených a po ověřeni jejich správnosti, 
krajský úřad udělil souhlas k provozování zařízeni a s jeho provozním řádem tak, jak je uvedeno ve výroku 
rozhodnutí.

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Ministerstvu životního prostředí, odboru výkonu státní správy li 
v Českých Budějovicích, a to do 15 dnů ode dne doručení rozhodnutí, podáním učiněným u Krajského úřadu - 
Jihočeský kraj, odboru životního prostředí, zemědělství a lesnictví.

Ing, Karel Černý

P ou čen i účastn íků

vedoucí odboru životního pro 
zemědělství a lesnictví

Obdrží účastník řízeni: (do vlastních rukou)
PARTR spoi. s r.o„ Všemina 234, 763 15 Slušovice (s přílohou)(s přílohou)

N3 vědomi*
Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích, Na Sadech 25, 370 71 če
Budějovice - DS

Magistrál města České Budějovice, nám. Přemysla Otakara li. 1,2, 370 92 České Budějovice - DS

Příloha:
5 1 - ix  Provozní řád zařízeni ke sběru a výkupu odpadu

U Zimního stadionu 1952/2,37078 ;Čěské Budějpvíee, t iilž | 8 f^ 1 1 1 ,  fax: 386 359 070 
e-máll: oSičkaSkraj-jíhoC^y^^oď lrtelna: posta@kíá>jltíb’běskýícžt www.kraj-jlhocesky.cz

Stránka 2

http://www.kraj-jlhocesky.cz


Všem in
TgIČ 607; iu.šoWce •• 3

2? 2-3!:) 5


